27. Oprawa posagu oraz wiana uczciwej Elżbiecie, prawowitej żonie 
przezornego Stanisława Mazurka. Roku Pańskiego 1494.

My Maciej Czekanowski podówczas burmistrz pleszewski wraz z raj-
cami miasta Pleszewa: Janem Powidzkim, Łukaszem tkaczem, Grzegorzem 
Leniwym, Janem Chudym i Janem Gralem, ogłaszamy brzmieniem niniej-
szego [pisma], że stanął w naszej obecności nasz sąsiad, przezorny Stanisław 
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non compulsus nec coactus nec aliquo errore devio seductus, sed mera et 
spontanea sua voluntate amicorumque suorum salubri fretus consilio, obligavit 
et reformavit racione dotis et dotalicii viginti et quatuor marcas communis 
peccunie Polonicalis numeri consueti, quadraginta et octo grossos marcam in 
quamlibet computando, honeste Elizabeth, sue legittime uxori, filie providi 
Alberti Kothek molandinatoris in Pleschow, in et super domo, que stat et est 
inter domum Michaelis Myrzva ex una et domum Alberti Voszczynka partibus 
ex altera, et in omnibus mobilibus et immobilibus, stantibus et iacentibus, 
que nunc habet et imposterum habebit, et hoc racione dotis et dotalicii. Nos 
vero in eodem residentes et nullum timentes, solum Deum et iusticiam pre 
oculis habentes, prefatam obligacionem et resignacionem admisimus et in 
librum de consensu providi Stanislai Mazurek mandavimus, robur perpetue 
firmitatis concedentes. Acta sunt hec feria IIa proxima post Innocentum anno 
Domini 1494.

28. Reformacio honeste Heduigis per providum Swiathomyr virum 
suum. Anno Domini 1494.

Nos Mathias Czyekanowszki preconsul unacum consulibus opidi Ple-
schow, quorum nomina et cognomina superius scripta sunt, tenore presencium 
mediante significamus, quomodo providus Sviathomyr in nostra presencia 
constitutus, dum pleno in consulatu sedebamus, fassus est coram nobis publice, 
quia obligavit et reformavit decim marcas numeri Polonicalis consueti honeste 
Heduigi, sue legittime uxori, racione veri et iusti dotis et dotalicii, in et super 
domo inter Roszmyarek et Frimek et in omnibus mobilibus et immobilibus, 
que nunc habet et imposterum habebit. Nos eciam in eodem sedentes et nul-
lum timentes, solum Deum et iusticiam eius pre oculis habentes, prefatam 
obligacionem et reformacionem de consensu providi Sviathomyr in librum 
opidi nostri admisimus, robur propter perpetue firmitatis (concedentes). Acta 
sunt hec feria IIa proxima post sanctorum Innocentum anno ut supra et hoc 
sub hac forma ut supra.

[s. 34]

29. Acta sunt hec feria quarta, ipso die in Divisione Appostolorum anno 
Domini 1495.